Panor. super secunda Primi.

- 11 sicut. S. pterea. t. Eps tñ qui non esset Archiepiscopus posset ordinare suos in aliena diocesi et de iure coi, si interveniat consensus diocesanici loci. Et ad predicta facit quod not. gl. in cle. ii. de priui. Et quod dixi posse ordinari per Epin, vel iudicari clericos suos in diocesi aliena de consensu diocesanici, intellige si in hoc et consentiant ipsi clerici, alias secus saluo casu cle. quis. de for. compe. q. loquitur in Epo expulso. Et per predicta patet, q. ex quo in litera, tria requiruntur, videlicet priuilegiu. Itē permissio eius ad que spectat ecclesia in qua vult vti. Itē tertio, q. altera de causis hic expressis interueniat. Vnde altero predictorū deficiente non poterit vti pallio, q. a verba priuilegii diligenter sunt seruanda, vt infra de priui. c. porro. t. Quis autē sit ille qui habeat consentire, vt possit vti pallio, dnt illi qui tenet, q. de iure coi possit vti pallio celebrando, si non ordinet clericos, aut cōsecret suffraganeos, & sic solummodo celebret missarum solēnia, interueniente consensu illius ad que spectat ecclesia in qua celebrat: q. necessaria erit licentia nedū diocesanici loci, sed etiā Archiepiscopi illius puincia, q. illi Archiepiscopo pprie vt iudicari, qui habet vsum pallii in illa puincia. vbi tñ hñt indulgentiā, sufficeret licentia diocesanici, quā sola alia non sufficeret, etiam si ipse diocesanus esset palliatus, saluo nisi esset exemptus, & hoc q. a palliū est signum prelationis, vt sup. c. prox. Sed (vt dixi) ista opinio non est vera, quia de iure coi nullo casu potest vti pallio in aliena puincia. Id semper requirit indulgentia illius ad que ecclesia spectat iure Metropolitanano, vel aliter, quo ad vsum pallii, arg. eorū q. hñt in si. in c. nullus. de temp. ord. in 6. Et sic non sufficeret licentia diocesanici palliati, & forte et nō sufficeret q. sit palliatus, nisi forte esset exemptus, q. a alius etiam Archiepiscopus potest vti pallio, & sic de vtriusq. præiudicio agitur, & sic consequenter utriusque licentia requireretur, arg. infra. de reg. iur. c. q. omnes tangit. li. vi. Prædicta autē inducuntur in arg. ad q. predicatorum & minorum, q. licet sit priuilegium sup confessionibus audiendis, requiritur tñ et licentia parochialis sacerdotis, sed dic vt hñt hodie in ca. dudū. de sep. vbi determinatur contrarium. t. Vltimo tractat hic lo. And. an Archiepiscopus de quo in litera & superscriptione, possit hodie vti pallio secundum indulgentiā hic positam, & concludit inspicienda verba priuilegii, quia si fuit reale, & concessum ecclesiæ, & dignitati, extenderetur ad successorem nisi appareat reuocatum. Si vero fuerit personale, tunc nō posset hodie vti hoc priuilegio Archiepiscopus Compustellanus, per id quod hñt de reg. iur. c. priuilegium. in 6. Si autem verba essent dubia, recurrerendū esset ad no. inf. de offi. dele. c. qm Abb. quia inspiciendum esset, an priuilegiū concederetur personæ, an dignitati, ut ibi patet. & etiam no. per lo. An. in d. reg. priuilegium. in mercu.

ADDITIONES.

- a ¶ Contrarium. Adde per Fed. consi. 95.

S V M M A R I V M.

- 1 Archiepiscopus potest vti pallio in omnibus ecclesiis sue puincie.
- 2 Et vtiur, quando celebrat missam in diebus solennibus.
- 3 Qui debent consentire, si Archiepiscopus vult celebrare cum pallio extra puinciam.

C A P. VI.

Vm sis In qualibet ecclesia sue puincie potest Archiepiscopus vti pallio. h. d. In prima decisa consultatio. In secunda rñ. ibi, Vbiunque. Casus li. Quæsitū fuit, qm, & qbus locis Archiepiscopus pallio vti possit. Rñdet papa, q. ubi que fuerit Archiepiscopus intra puinciam suā in celebrationibus missarum diebus solennibus, pallio vti potest. Be. Et aduerte, q. a forte aliqui interpretabantur per puinciam ecclesiæ, intelligi dēre solum de cathedralib. qd remouet ista decre. dicens, q. in qualibet ecclesia puincie, & sic et si non sit cathedralis, q. a poterit Archiepiscopus celebrans vti pallio in diebus permissis, & ex hoc poterit colligere casum in decre. t. Not. i. q. Archiepiscopus potest vti pallio in qualibet ecclesia sue puincie, etiam si non sit cathedralis, cñ lra indistincte loquatur, & sic indistincte dēt intelligi, ar. inf. de priui. c. quia circa. t. No. q. Archiepiscopus demū, potest vti pallio qm celebrat missam & in diebus solennibus, de quibus dictum fuit per gl. sup. e. c. ad honorem. Et no. et quid significet palliū Archiepiscopo, facit quod hñt supra

eo. c. nisi. & præalle. c. ad honore. In gl. i. ibi, Sed quod dicit & c. & p hac pñna solu. facit, q. a non est absonū q. vniuersalis dispositio restringat rōne subiectæ materiæ, vt leg. & no. in li. C. de fac. san. eccl. t. In ea glo. ibi, Vel diocesani. No. bene q. vt velle gl. q. sufficit licentia diocesanici in cuius diocesi Archiepiscopus extra puinciam virtute priuilegii vult celebrare & vti pallio. & sic videtur velle q. non requiratur demum licentia Archiepiscopi, vt celebret, de quo dixi in c. præce. Nam videtur per ea que ibi dicta fuerunt, q. hęc gl. non procedat. Vnde potes concludere, q. si in aliqua ecclesia parochiali alterius puincie uellet celebrare, si ipse sacerdos parochialis nō cōtradicat, uidetur q. quo ad eius p iudicium possit, facit q. hñt in l. diuus. ff. de serui. iusti. præ d. & quod dicitur in c. seq. vnde ipso contradicente non posset ibi celebrare cum pallio, nam etiam nō sufficit licentia diocesanici loci. Et hoc clarum, si diocesanus talis non sit palliatus ex priuilegio apostolico, quia non solum agitur de eius præiudicio, sed de præiudicio Archiepiscopi, quia vsū pallii habet in tota puincia, & ideo requireretur licentia ipsius Archiepiscopi, in cuius puincia ipse vult celebrare. & illa sufficeret, si episcopus nō est palliatus, & non cōtradiceret ipse, vel sacerdos parochialis, sed si esset palliatus, tunc videretur requiri licentia ipsius Archiepiscopi. nec sufficeret licentia solius diocesanici absque licentia Archiepiscopi, licet esset palliatus, per ea que dixi. sup. c. prox. saluo, nisi si (secundum aliquos) talis diocesanus palliatus esset exemptus, quia tunc sufficeret licentia ipsius diocesanici absque licentia Archiepiscopi & istud videtur sequi Innoc. & idem lo. And. vt tetigit etiam, sup. c. prox. Sed forte posset dici cōtrarium, per ea que hñt in cle. Archiepiscopus de priuilegi. ubi archieps potest vti pallio et i loco exempto sue puincie, nisi restringas illud pcedere qm talis locus exemptus, non haberet prælatum, & hoc modo intelligendo posset saluari opinio. Inn. & lo. An.

ADDITIONES.

- a ¶ In qualibet ecclesia sue puincie. Et hoc verum, in locis non exemptis, vt p Card. in cle. 2. de priui. quia in talibus potest et facere celebrari coram eo in Pontificalibus, vt per eundem Card. ibi no. 3. in 5. oppo. in locis vero exemptis sue puincie potest vti pallio, & celebrare in Pontificalibus per se, non autem per alium, vbi idem per Card. post gl. 3. q. 8.
- b Subiectæ materiæ. Vide late per Bar. & alios in l. 1. S. nunciatio, ff. de oper. no. nū. Bal. in l. 1. ff. de testa. null. in l. 1. C. qui leg. perio. Ange. in l. non est nouum, ff. de leg. ubi late per eum.

S V M M A R I V M.

- 1 Archiepiscopus potest sine pallio celebrare in certis diebus.
- 2 Quando Archiepiscopus celebrat pro defunctis, non potest celebrare cum pallio, nisi ex priuilegio.
- 3 Sandalia sunt calciamenta depicta, uel aureata, quibus vtiur Episcopus quando celebrat.
- 4 Archiepiscopus extra suam puinciam, an possit celebrare in Pontificalibus cum licentia parochialis, uel diocesanici, uel sine.
- 5 Si Archiepiscopus, uel Episcopus uoluerit ordinare clericos suos extra puinciam, de quorum licentia possint ordinare.
- 6 Archiepiscopus an utatur pallio, quando celebrat pro defunctis.

C A P. VII.

Via nos. Sine pallio & sandaliis potest Archiepiscopus celebrare. h. dicit. Et ponitur in prima decisa consultatio. In secunda rñ. ibi, Inquisitioni. Casus liter. Quidam archieps q̄siuit a papa, utrum tam in sua diocesi q. i alia possit celebrare absque pallio & sandaliis. Rñdet papa, q. potest, nō tñ semper in diocesi sua dēt celebrare cum pallio, sed certis diebus qui in priuilegio suo sunt expressi, & per hoc soluitur alia q̄stio, quæ quæsiuit, utrum p defunctis debeat cum pallio celebrare. B. t. Not. q. Archiepiscopus potest sine pallio celebrare & demū in certis diebus, & sic non in omni tempore, de quo supra. c. ad honorem. t. No. secū dum verum intellectum, q. non potest Archiepiscopus vti, pallio qm celebrat pro defunctis, nisi hoc contineatur in priuilegiis ecclesiæ. t. Quid autē sint sandalia, de quibus fit mentio hic in litera, hñt in c. nonnulli. S. compagis. 93. dist. Nam (vt dicit hic Pet.) sunt calciamenta aureata, uel depicta, quibus vtuntur Episcopi quando celebrant. t. In glo. in fi. No. bñ gl. quæ i suo prin. videtur uelle q. de licentia diocesanici possit archieps, uel episcopus celebrare in aliena diocesi, & q. a aliter non distinguitur, videt velle q. possit celebrare etiam in Ponti-